共青团吉首大学委员会文件

关于推荐参评2025年度全国、全省志愿服务
优秀典型的公示

各学院：

根据湖南省《关于推荐参评 2025 年度全国志愿服务“四个

100”优秀典型和开展 2025 年度湖南省志愿服务之星宣传活动的

通知》的精神和要求，经个人和团队申报、学院推荐、专家集中

评选，拟推荐“禁毒普法武陵行”志愿服务项目参评全国志愿服

务优秀典型项目、吉首大学美术学院青年志愿者协会参评湖南省

志愿服务优秀典型组织、师范学院 2022 级小学教育文班 1 班李

睿参评湖南省志愿服务优秀典型志愿者。

现将结果予以公示，公示期为 1 月 13 日—1 月 15 日，如有

异议，请在公示期内将意见反馈至校团委，联系人：朱姗姗，联

系电话：15580456663。

共青团吉首大学委员会

2026年1月13日

★

	关于推荐参评2025年度全国、全省志愿服务优秀典型的公示